מצופה מהמבקשת
לבחון באופן יסודי את טענות המשיב באשר לכספי הלקוחות בחשבון, וככל שימצאו טוענים נוספים לזכות מוכחת ומגובה

בראיות, להשיב להם את כספם.

תוצאה

11. נוכח המקובץ לעיל אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת תקופת החזקת התפוסים למשך 180 ימים נוספים.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ט, 10 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לצדדים.

דו"חות סודיים וחומרי החקירה יוחזרו למבקשת במזכירות בית המשפט.